#### 公告编号: 2024-030

## 倍加洁集团股份有限公司

# 关于全资子公司参与竞拍薇美姿实业(广东)股份有限公司

## 1.59%股权进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

## 一、交易概述

倍加洁集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年5月22日召开第三届董事会第十五次会议,审议通过了《关于全资子公司拟参与竞拍薇美姿实业(广东)股份有限公司 1.59%股权的议案》,同意南京沄洁科技有限公司(以下简称"南京沄洁")参与本次竞拍。具体内容详见公司于 2024年5月24日在《中国证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站披露的《倍加洁关于全资子公司拟参与竞拍薇美姿实业(广东)股份有限公司 1.59%股权的公告》(公告编号:2024-029)。

本次交易不构成关联交易,不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

### 二、竞拍结果

南京沄洁参与了广州市海珠区人民法院于 2024 年 5 月 23 日上午 10 时至 2024 年 5 月 24 日上午 10 时举行的对陈子红持有的薇美姿实业(广东)股份有限公司(以下简称"薇美姿")1.59%股权(出资数额 178.6 万元)的网络竞拍,以起拍价 2,531.47 万元人民币竞得了陈子红持有的薇美姿 1.59%股权(出资数额 178.6 万元),并取得了《网络竞价成功确认书》。

公司将按照《竞买须知》、《竞买公告》要求,及时办理拍卖成交余款缴纳以及其他相关手续。上述股权的最终成交以广州市海珠区人民法院出具拍卖成交裁定为准。公司将根据相关进展情况及时履行信息披露义务。

### 三、交易对公司的影响

公司的优势在供应链领域,专注于 ODM 业务,本次竞拍前,公司合计持有薇美姿 32.2712%的股权比例,本次股权竞拍成功后,公司合计持有薇美姿的股权

比例将增加至 33.8612%,有利于进一步提升整个供应链的协同价值,更好地满足消费者的需求。

本次交易尚待办理成交余款缴纳以及取得拍卖成交裁定及其他相关手续,存在一定不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

倍加洁集团股份有限公司董事会 2024年5月25日